DU

Seznam uznanych zkousejicich k provadéni zkousek strojvedoucich (stav k 1. 9. 2024)

—_———
Uznani Platnost
P. ¢.|Titul| Prijmeni a jméno Cislo uznani udéleno do Oblasti uznani Telefon E-mail
dne
T-M,E,SV,P;
1 Bc.|Hruska Jan CZ 2018 0001Z / 3| 16.08.2024 | 16.08.2027 | PO; | - SZ, AZD, | 737 204 567 hruska@cityrail.cz
KZcC
- . T-M,E, SV; . I
2 | Mgr.|Philipp David CZ 2018 00022 / 3| 16.08.2024 | 16.08.2027 PO: | . S7 603 243 173 philipp@cityrail.cz
3 Poduska Vaclav CZ 2018 00032/ 3| 16.08.2024 | 16.08.2027 TP'ON_I’ IE_’ SS%I, 725 319 656 poduska@email.cz
4 Cernikova Karolina | CZ 2018 0004Z / 3| 16.08.2024 | 16.08.2027 T-M, :,isv; - 725 319 655 karolinacernikova@seznam.cz
5 Ing.[Bartak Michal CZ 2018 00052 / 3| 16.08.2024 | 16.08.2027 T-M, E%PO; I- 604 324 533 | Michal.Bartak@laenderbahn.com
6 Nedéla Marek CZ 2018 0006Z / 3| 18.07.2024 | 18.07.2027 1-SZ 732 558 464 provoz@osoblazsko.com
7 Zuskova Tamara CZ 2018 00072/ 3| 16.08.2024 | 16.08.2027 1-SZ 602 570 661 tamara.zuskova@seznam.cz
8 Ing.[Pechacova Hana CZ 2018 0008Z /2| 10.12.2021 | 31.12.2024 1-SZ 736 521 050 hana.pechacova@le.cz
9 Aron Stanislav CZ 2018 0009Z / 2| 10.12.2021 | 31.12.2024 1-SZ 602 291 596 aron.s@seznam.cz
. T-M,E; PO; I - .
10 Bc.[Bala Martin CZ 2018 0011Z /2| 10.12.2021 | 31.12.2024 s7 723 692 293 martin.bala@le.cz
11 Jahoda Ivo CZ 2018 00122 / 2| 27.08.2021 | 31.08.2024 Tl;cl\)lll,lE-,Ssz\l; 724 036 746 ivo.jahoda@gjw-praha.cz
12 | Ing.|Knizek Martin CZ 2018 00132 /2| 10.12.2021 | 31.12.2024 TP'ON_I’ IE_’ SS%I, 606 623 412 knizek@pirell.cz
13 | Ing.|Zapletal JiFi CZ 2018 0014Z / 2| 10.12.2021 | 31.12.2024| T - E; PO; | - SZ| 602 141 946 zapletal@czloko.cz




Uznani

Platnost

P. ¢. | Titul Prijmeni a jméno Cislo uznani o Oblasti uznani Telefon E-mail
udéleno dne do
- . T-E,M,P,
14 Skfivan Zdenék CZ 2018 00192/ 3| 18.07.2024 | 18.07.2027 SV:PO: | -87 723 146 232
15 Cizmar Petr CZ 2018 0021Z/ 3| 31.07.2023 | 01.08.2026 1-SZ 607 578 079 specialista@outlook.cz
16 Pazdera Ale$ CZ 2018 0024Z / 2| 15.12.2021 | 31.12.2024 T-M, E;ZPO; I- 725 543 560 ales.pazdera@cdcargo.cz
17 Bc.|Dédecek Bohuslav CZ 2018 0026Z / 3| 09.07.2024 | 09.07.2027| T-M, E; | - SZ | 725 721 415 bohuslav.dedecek@cdcargo.cz
18 Pokorny Zdenék CZ 2018 00282 /2| 09.12.2021 | 31.12.2024 T-M, E;ZPO; I- 723 449 559 zd.pokorny@tiscali.cz
19 | Ing.|Faist FrantiSek CZ 2018 0029Z / 2| 08.02.2022 | 28.02.2025 T ;VIO’EI’ SsVz, P; 606 785 239 frantisek.faist@cdcargo.cz
20 Freiport Bedrich CZ 2018 0030Z / 2| 27.08.2024 | 27.08.2027 T- M’(I;EéRPO; J 602 177 988 bedrich.freiport@cdcargo.cz
21 Matéjka Jan CZ 2018 0031Z /2| 15.12.2021 [ 31.12.2024| T-M,E; PO | 606 718 986 jmatejka@odos-cargo.cz
22 | Ing.|Valenta Stanislav CZ 2018 0032Z/ 2| 18.03.2022 { 31.03.2025|T - M, E, SV; PO| 602 413 632 ron@atlas.cz
23 | Ing.|Tauberova Sarka CZ 2018 00332/ 2| 15.12.2021 ( 31.12.2024|T - M, E, SV; PO| 773 590 741 framik.3000@seznam.cz
- T-M,E, SV; P;
24 Prokop Vilibald CZ 2018 00352 / 2| 08.02.2022 | 28.02.2025 |-S7 603 311 465 wprokop@seznam.cz
. . T-M,E,SV; .
25 | Ing.|Kral Tomas CZ 2018 0036Z / 3| 30.09.2022 | 30.09.2025 PO: |-S7 721 657 786 ing.t.kral@seznam.cz
26 Dzian Miroslav CZ 2018 0012Z / 2| 17.03.2022 | 31.03.2025| T - E; P; 1 - SZ | 725 765 946 miroslav.dzian@cdcargo.cz
27 Skrdla Pavel CZ 2019 0005Z / 2| 17.07.2024 (17.07.2027 T-M, ES;;O; I- 720 257 274 pavel.skrdla@tiscali.cz
28 Ptosek Jaromir CZ 2019 00182/ 2| 17.07.2024 (17.07.2027 TF;(I)V.I,IE,ggl; 602 593 896 j.ptosek@seznam.cz
29 Vondrova Pavlina CZ 2019 0019Z / 2| 29.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ 702 074 568 pavlina.vondrova@dvi.cz
30 Safar Eduard CZ 2019 0021Z/ 2| 29.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ 731 707 630 esafar@seznam.cz




Uznani

Platnost

P. ¢. | Titul Prijmeni a jméno Cislo uznani udéleno dne do Oblasti uznani Telefon E-mail
31 Marcalik Petr CZ 2019 0026Z / 2| 29.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ 725725074 petr.marcalik@gmail.com
32 | Bc.|Bodo Jifi CZ 2019 0027Z / 2| 29.06.2022 | 29.06.2025 T-ME Pil- 725 530 589 jiri.bodo@dvi.cz

SZ
33 Stary Jaromir CZ 2019 0028z / 2| 08.02.2022 | 28.02.2025 T-M, E;ZPO; I- 725 530 588 jaromir.stary@cdcargo.cz
34 Bares Miroslav CZ 2019 0029Z / 2| 08.02.2022 | 28.02.2025 T-M, E;ZPO; - 721 302 961 miroslav.bares@seznam.cz
35 Vebr Rostislav CZ 2019 0030Z / 2| 08.02.2022 | 28.02.2025 T-M, E;ZPO; - 725 553 970 rostislav.vebr@cdcargo.cz
36 | Ing.|Machaéek Jaroslav |CZ 2019 0033Z /2| 29.06.2022 |29.06.2025 T-M, E;ZPO; I- 777 205 918 jarda.machacek@post.cz
37 Valdman Josef CZ 2019 0034Z/ 2| 29.06.2022 {29.06.2025| T - M, E; | - SZ | 725 530 580 josef.valdman@dvi.cz
38 Skalda Jaroslav CZ 2019 0035Z / 2| 29.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ 725 687 015 jaroslav.skalda@seznam.cz
39 Prell Antonin CZ 2019 0036Z / 2| 29.06.2022 | 29.06.2025( T-M, E; PO | 723 141 641 prell@tiscali.cz
40 Kunes Vladimir CZ 2019 0037Z/ 2| 22.06.2022 | 29.06.2025 T-M, 5’28\/; - 725 536 393 lada.kunes@seznam.cz
41 Bachovsky Zdenék |CZ 2019 00382 /2| 22.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ 725 552 839
42 Absolonova Dagmar |CZ 2019 0039Z / 2| 22.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ 724 828 149
43 Bichova Hana CZ 2019 0041Z/ 2| 22.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ 724 670 475
44 Ciknerova Alzbéta CZ 2019 0042Z / 2| 22.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ 724 670 465
45 Cernovsky Josef CZ 2019 0043Z/ 2| 22.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ 724 395 284
46 Halfar Miroslav CZ 2019 0044Z / 2| 22.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ 724 670 477
47 | Ing.|Jesenska Marcela CZ 2019 0049Z / 2| 22.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ 724 259 993




Uznani

Platnost

P. ¢. | Titul Prijmeni a jméno Cislo uznani udéleno dne do Oblasti uznani Telefon E-mail

48 Lindugka Josef CZ 2019 00512 / 2| 22.06.2022 | 20.06.2025 Y 607 040 990

49 Majner Tomas CZ 2019 00522 / 2| 22.06.2022 | 20.06.2025 Y 724 670 473

50 | Ing.|Matous Ladislav CZ 2019 00532 / 2| 22.06.2022 | 20.06.2025 Y 602 289 089

51 Pinc Martin CZ 2019 00542 | 2| 22.06.2022 | 20.06.2025 Y 724 670 497

52 Pospisil Vit CZ 2019 00552 / 2| 22.06.2022 | 20.06.2025 Y 724 670 489

53 Samsonova Monika | CZ 2019 00572/ 2| 22.06.2022 | 29.06.2025 Y 601 566 576

54 | Ing.|Smejkal Jan CZ 2019 0058Z / 2| 22.06.2022 | 20.06.2025 Y 724 670 450

55 Sin Jifi CZ 2019 00592 / 2| 22.06.2022 | 20.06.2025 Y 724 828 150

56 Taborsky Pavel CZ 2019 0060Z / 2| 22.06.2022 | 20.06.2025 Y 724 259 997

57 Tomandl Viadimir | CZ 2019 0062Z / 2| 22.06.2022 | 29.06.2025 Y 724 128 972

58 | Ing.|zIamalova Simona | CZ 2019 0063Z / 2| 22.06.2022 | 29.06.2025 Y 724 670 471

59 Zalesky Pavel CZ 2019 0064Z / 2| 22.06.2022 | 20.06.2025 Y 725 435 457

60 Turyna Martin CZ 2019 00672 / 2| 22.06.2022 | 20.06.2025 Y 607 020 171

61 | Ing.|Lexa Jakub CZ 2020 00022 / 2| 30.08.2023 | 30.08.2026 | | -I:’VIO’-EI’-SSVi P31 720 329 190 lexa@cityrail.cz

62 Fukala Jan CZ 2020 00032 / 3| 30.08.2023 | 30.08.2026 |7 ~ ™ Ss\é PO 11 723 898 143 fukala@cityrail.cz

63 Viginsky Jindfich | CZ 2020 0004Z / 2| 23.04.2024 | 31.12.2025 Y 775569053 | jindrich.vicinsky@gmail.com
64 Mecner Vastimil CZ 2022 00012 | 08.02.2022 | 28.02.2025| T ~SVi PO: 1= | 731 146 112 | Vastimil.Mecner@pkpcargointernati

sz

onal.com




Uznani

Platnost

P. ¢. | Titul Prijmeni a jméno Cislo uznani udéleno dne do Oblasti uznani Telefon E-mail

65 Bartonn Adam CZ 2022 0002Z | 18.03.2022 | 31.03.2025 T-M, E;ZPO; I- 770 142 509 adam.barton@railcargo.com
66 Chvosta Miroslav CZ 2022 0003Z | 29.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ

67 Macrineanu David CZ 2022 0004Z | 29.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ

68 Motloch Ludék CZ 2022 0005Z | 29.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ

69 Polacek Josef CZ 2022 0006Z | 29.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ

70 Pudil Ondrej CZ 2022 0007Z | 29.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ

71 Tolasz Norbert CZ 2022 00082 | 29.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ

72 VItavska Helena CZ 2022 0009Z | 29.06.2022 | 29.06.2025 1-SZ

73 Filip Petr CZ 2022 0010Z | 29.06.2022 |29.06.2025| T - E, M; | - SZ

74 |Mgr. [Karela Jan CZ 2022 0011Z | 29.06.2022 | 29.06.2025| ' ~ & ng;zpo; -

75 Kotlar Martin CZ 2022 0012Z | 29.06.2022 | 29.06.2025| T - E, M; | - SZ

76 Bc.[Nechutny Petr CZ 2022 0013Z | 29.06.2022 | 29.06.2025| T-E;I|-SZ

77 Novosad Jiri CZ 2022 0014Z | 29.06.2022 |29.06.2025| T - E, M; | - SZ

78 Zehnula Luka$ CZ 2022 0015Z | 29.06.2022 | 29.06.2025| '~ F “S’"ZSV; -

79 |Mgr. |Mo$ner Pavel CZ 2023 0001Z | 27.11.2023 | 27.11.2026 T-M, Ss\é’ PO; 1 602 723 999 pavel.mosner@gmail.com
80 Slunka Tomas CZ 2023 00022 | 27.11.2023 | 27.11.2026 T-M, Ss\é’ PO; 1 777 645 100 slunka37@gmail.com
81 Novak Zdenék CZ 2023 00032 | 27.11.2023 | 27.11.2026( T-M, E; PO | 725552 300 zdenovak49@seznam.cz




P. ¢. | Titul Prijmeni a jméno Cislo uznani ud;::i";ne PIa;ZOSt Oblasti uznani Telefon E-mail

82 | Ing. ::‘;gékm’é Kurkova | o7 2024 00012 | 02.04.2024 | 02.04.2027 T-M 723 179 220 | hana.pavlickova.kurkova@dbv-itl.cz
83 | Ing.|Kralik Pavel CZ 2024 0002Z | 02.04.2024 | 02.04.2027| T - E, M, P; PO | 735 895 514 kralikpavel@email.cz
84 Melich Milo$ CZ 2024 0003Z | 02.04.2024 | 02.04.2027| T-E, M, 1-SZ | 601 130 888 miloss65@gmail.com
85 Smékal Jakub CZ 2024 0004Z | 02.04.2024 | 02.04.2027| T~ & 22’ SVil- | 605068 694 |  jakub.smekal95@gmail.com
86 | Ing.|Franéik Tomas CZ 2024 0005Z | 18.07.2024 | 18.07.2027 1-SZ 602 575 142 tomas.francik@centrum.cz
87 Mytina Tomas CZ 2024 0006Z | 18.07.2024 | 18.07.2027 T-E I\g;ZPO; I- 728 101 644 tomasmytina@seznam.cz
88 Kleéka Josef CZ 202400072 | 18.07.2024 | 18.07.2027| 1 'j _M(;él;sz; 773 795 944 Kleckajosef@email.cz
89 Sykora Jakub CZ 2024 0008Z | 17.07.2024 | 17.07.2027 T'M’E’gz; PO; - | 608 607 481

90 Janda Jan CZ 2024 0009Z | 09.07.2024 |09.07.2027| T-M, E; I-8Z | 725551534 jandaja@cdcad.cz

91 Svoboda Miroslav CZ 2024 0010Z | 09.07.2024 |09.07.2027| T-M, E; PO | 603 463 258 svobodovo@gmail.com
92 Kocian Tomas CZ 2024 0011Z | 16.08.2024 |16.08.2027 T'M’P’g‘z'; PO 1 702 151 118 koci.tom1@seznam.cz

Seznam uznanych zkousejicich podle §46e a §46j zakona €. 266/1994 Sb., o drahach, v platném znéni, k provadéni zkousek strojvedoucich a
splfiujicich kritéria podle kapitoly 3 Rozhodnuti komise €. 2011/765/EU ze dne 22. 11. 2011 o kritériich pro uznavani Skolicich stfedisek zapojenych do
Skoleni strojvedoucich, o kritériich pro uznavani zkous$ejicich strojvedoucich a o kritériich pro organizaci zkouSek v souladu se smérnici Evropského
parlamentu a Rady 2007/59/ES.
teoretické odborné znalosti tykajici se kolejovych vozidel:
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motorova hnaci vozidla
elektricka hnaci vozidla
parni hnaci vozidla

specialni hnaci vozidla

praktické odborné znalosti tykajici se kolejovych vozidel
odborné znalosti tykajici se infrastruktury provozovatele drahy:
Sprava Zeleznic, statni organiazce




AZD AZD Praha, s.r.o.
KZC KZC Doprava, s.r.o.

J Jjazyk, ve kterém je zkousejici opravnén provadét zkousky strojvedoucich:
GER némcina



